

ÅRSREDOVISNING

för

Fam Meijer Holding AB

Org.nr. 559264-4313

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes Bertil Michael Meijer, Styrelseledamot

2025-12-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En av bolagets två fastigheter såldes 2024-12-02 med följd att intäkterna minskat.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	125 999	276 347	249 999	260 498
Resultat efter finansiella poster	-1 158 542	-532 002	-515 267	-236 185
Soliditet (%)	0,9	1,1	0,3	0,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	7 697	77 642	110 339
Balanseras i ny räkning		77 642	-77 642	0
Erhållna aktieägartillskott		1 100 000		1 100 000
Årets resultat			-1 158 542	-1 158 542
Belopp vid årets utgång	25 000	1 185 339	-1 158 542	51 797
		2025-06-30		2024-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 100 000		0

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 185 339
Årets resultat	-1 158 542
	<u>26 797</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>26 797</u>
	26 797

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fam Meijer Holding AB

Org.nr. 559264-4313

RESULTATRÄKNING	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	125 999	276 347
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>125 999</u>	<u>276 347</u>
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-365 374	-263 803
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-117 788	-117 788
Övriga rörelsekostnader	<u>-458 498</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader	<u>-941 660</u>	<u>-381 591</u>
Rörelseresultat	-815 661	-105 244
Finansiella poster		
Ränteintäkter	3 495	214
Räntekostnader	<u>-346 376</u>	<u>-426 972</u>
Summa finansiella poster	<u>-342 881</u>	<u>-426 758</u>
Resultat efter finansiella poster	-1 158 542	-532 002
Bokslutsdispositioner		
Övriga bokslutsdispositioner	<u>0</u>	<u>630 000</u>
Summa bokslutsdispositioner	<u>0</u>	<u>630 000</u>
Resultat före skatt	-1 158 542	97 998
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-20 356
Årets resultat	<u>-1 158 542</u>	<u>77 642</u>

Fam Meijer Holding AB

Org.nr. 559264-4313

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	<u>5 298 761</u>	<u>10 075 047</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		5 298 761	10 075 047
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos moderföretag	3	<u>400 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		400 000	0
Summa anläggningstillgångar		5 698 761	10 075 047
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		40 102	31 263
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>1 127</u>
Summa kortfristiga fordringar		40 102	32 390
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>22 201</u>	<u>209 179</u>
Summa kassa och bank		22 201	209 179
Summa omsättningstillgångar		62 303	241 569
SUMMA TILLGÅNGAR		5 761 064	10 316 616
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 185 338	7 697
Årets resultat		<u>-1 158 542</u>	<u>77 642</u>
Summa fritt eget kapital		26 796	85 339
Summa eget kapital		51 796	110 339

Fam Meijer Holding AB

Org.nr. 559264-4313

Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 360 000	6 646 000
Övriga skulder		<u>1 660 109</u>	<u>2 760 109</u>
Summa långfristiga skulder		5 020 109	9 406 109
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		72 000	168 000
Skulder till koncernföretag		509 364	409 984
Skatteskulder		49 480	59 292
Övriga skulder		9 852	39 898
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>48 463</u>	<u>122 994</u>
Summa kortfristiga skulder		689 159	800 168
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 761 064	10 316 616

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

50

Not 2 Byggnader och mark

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

10 483 240

10 483 240

Försäljningar/utrangeringar

-5 020 7000

Utgående anskaffningsvärden

5 462 540

10 483 240

Ingående avskrivningar

-408 193

-290 405

Återförda avskrivningar på

362 202

0

försäljningar/utrangeringar

Årets avskrivningar

-117 788-117 788

Utgående avskrivningar

-163 779-408 193

Redovisat värde

5 298 761

10 075 047

Taxeringsvärden

Mark

1 567 000

2 777 000

Byggnader

793 0003 595 000

2 360 000

6 372 000

Not 3 Fordringar hos moderföretag

2025-06-30

2024-06-30

Tillkommande fordringar

400 0000

Utgående anskaffningsvärden

400 0000

Redovisat värde

400 000

0

NOTER

Not 4	Långfristiga skulder	2025-06-30	2024-06-30
	Förfaller senare än 5 år	3 072 000	8 734 109

Not 5	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
	Fastighetsinteckningar	3 600 000	7 200 000

Not 6 Upplysning om moderföretag

Närmaste moderföretag: Meijer Invest AB, org.nr. 559266-7413, säte Västerås

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-30

Claes Meijer

Claes Meijer

2025-11-30